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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 
алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 
13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) и член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови 
и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990-
Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 3.000,00 денари, се доделуваат на Манаско 
Стоиловски од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

  Манаско Стоиловски од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како лице кое се нашло во 
положба на социјална, односно материјална загрозеност како корисник на минимална пензија. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување 
еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се исплатат средства од Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот 
на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/226                     Градоначалник 
9.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 
8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 
02/21 и 05/21), Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита (“Службен 
гласник на Општина Гевгелија” бр.26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка 
за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 



               22 декември  2025 година                  -  СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -       Бр.25               стр.4 

              

 

 

  

 
9. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990-

Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на 
Радмила Зориќ од Гевгелија, за еднократна парична помош за лекување. 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Гевгелија”.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Радмила Зориќ од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на 
социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како лице на кое му се потребни 
финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација – извештај од 
специјалист. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување 
еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се исплатат средства од Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот 
на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/227                     Градоначалник 
9.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 
8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 
02/21 и 05/21), Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита (“Службен 
гласник на Општина Гевгелија” бр.26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка 
за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

9. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990-
Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во нето износ од 30.000,00 денари, се доделуваат 
на Александар Попов од Гевгелија, за еднократна парична помош за лекување. 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Гевгелија”.  
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О б р а з л о ж е н и е 

 
Александар Попов од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа 

на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како лице на кое му се потребни 
финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација – извештај од 
специјалист. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување 
еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се исплатат средства од Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 30.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот 
на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/228                     Градоначалник 
9.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

------------------------------------------------------------------------  
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 
8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 
02/21 и 05/21), Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита (“Службен 
гласник на Општина Гевгелија” бр.26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка 
за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

11. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 – 
Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во нето износ од 12.000,00 денари, се доделуваат 
на Биљана Шуклева од Гевгелија, за еднократна парична помош за лекување. 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Гевгелија”.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Биљана Шуклева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа 
на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како лице на кое му се потребни 
финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација – извештај од 
специјалист. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување 
еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се исплатат средства од Буџетот 
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на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот 
на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/229                     Градоначалник 
11.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија             Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------------------------------- 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 
од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 
и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Игор 
Чалков од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Игор Чалков од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на 
социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна 
парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на доставена документација - извод од матична 
книга од Управа за водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-63/133                     Градоначалник 
9.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 
од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 
и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Марга 
Палазова од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Марга Палазова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на 
социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна 
парична помош за новородено дете (второродено), врз основа на доставена документација - извод од матична 
книга од Управа за водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-63/134                     Градоначалник 
9.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------------ 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 
од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 
и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 
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за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Ристо 
Биков од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ристо Биков од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на 
социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна 
парична помош за новородено дете (второродено), врз основа на доставена документација - извод од матична 
книга од Управа за водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-63/135                     Градоначалник 
9.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 8 
од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 
и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година (“Службен 
гласник на Општина Гевгелија” бр.26/24, 4/25 и 11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

9. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 – 
Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на 
Кристина Алексова Узунова од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на 
трансакциона сметка на барателот. 
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 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Гевгелија”.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Кристина Алексова Узунова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување 
еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на доставена документација – извод 
од матична книга од Управа за водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-63/136                     Градоначалник 
9.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 
8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 
02/21 и 05/21) и Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита (“Службен 
гласник на Општина Гевгелија” бр.26/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
4. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 425 подставка 425990 – 

Догворни услуги, Програма V1 – Детски градинки, во нето износ од 21.000,00 денари и персонален 
данок согласно законските прописи, се доделуваат на Тања Анѓелкова од населено место Прдејци, 
Гевгелија, за превентивни активности и едукација на деца. 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Гевгелија”.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Тања Анѓелкова од населено месето Прдејци, Гевгелија, согласно Програмата за активностите на 
Општина Гевгелија во областа на социјалната заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на превентивни активности, едукација и 
третирање на проблеми во вербалната комуникација кај деца, за месец ноември 2025 година. 
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 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 21.000,00 денари и персонален 
данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/296                     Градоначалник 
4.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 
8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 
02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
4. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 – 

Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во нето износ од 24.000,00 
денари, се доделуваат на Боки Митров од Гевгелија, ангажиран за извршување технички работи во 
Народен театар Дом на култура „Македонија“ – Гевгелија . 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Гевгелија”.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Боки Митров од Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од областа на 
културата од интерес на општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана 
на 22.01.2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства за технички ангажман во ЈОУ Дом на култура „Македонија“ за месец ноември 2025 година 
(дополнителни активности). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 24.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/297                     Градоначалник 
4.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

-------------------------------------------------------------------------  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 
8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 
02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25, 10/25 и 22/25), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во бруто износ од 5.000,00 денари, се 
доделуваат на Жаклина Атанасова од Гевгелија, за програмски активности рамки на манифестацијата 
„Гевгелија град на култура за 2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Жаклина Атанасова од Гевгелија согласно Програмата за финансирање програми и проекти од областа 
на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
исплата на финансиски средства за реализација на програмска активност – издавање и промоција на Збирка 
песни од ученици при СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија „Многугласие“ (дополнителни средства). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во бруто износ од 5.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/298                     Градоначалник 
4.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

---------------------------------------------------------------------   

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеа 
8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 
02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2025 година 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 1/25, 15/25 и 22/25), Градоначалникот на општина Гевгелија, 
донесе:  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
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5. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 подставка 463120 – 
Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во износ од 1.000.000,00 денари, 
се доделуваат на КК „Кожув“ АД Гевгелија за програмски активности.  

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на 
трансакциона сметка на барателот.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Кошаркарски клуб „Кожув“ АД Гевгелија, согласно  Програмата за финансирање на спортски активности 
во општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се исплатат 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 1.000.000,00 денари, како што е наведено 
во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/299                                                                                         Градоначалник  
5.12.2025 година                                                                             на општина Гевгелија  
Гевгелија                                                                                      Андон Сарамандов, с.р. 

----------------------------------------------------------------------- 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 
8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 
02/21 и 05/21), и Програма за финансиска поддршка на НВО сектор од општина Гевелија за организирање 
програмски активности во 2025 („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 подставка 463110 – 
Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 50.000,00 денари, 
се доделуваат на Здружение на граѓани „Чејнџмејкерс“– Гевгелија, за реализирање на програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Гевгелија".  

 
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Здружение на граѓани „Чејнџмејкерс“– Гевгелија, согласно Програмата за финансиска поддршка на НВО 
сектор, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 14.03.2025 година, поднесе 
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барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на 
програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да се доделат 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 50.000,00 денари, како што е наведено 
во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/300                     Градоначалник 
5.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-----------------------------------------------------------------   

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеа 
8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 
02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2025 година 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 1/25, 15/25 и 22/25), Градоначалникот на општина Гевгелија, 
донесе:  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 подставка 463120 – 
Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во износ од 30.000,00 денари, се доделуваат 
на Здружение на граѓани „Чејнџмејкерс“ - Гевгелија за програмски активности.  
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на 
трансакциона сметка на барателот.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Здружение на граѓани „Чејнџмејкерс“ - Гевгелија, согласно  Програмата за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства за реализирање на програмски активности - „ Организација и одржување на спортската 
манифестација „Гевгелија на точак“ (велосипедско дефиле и хронометарски велосипедски трки). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се исплатат 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 30.000,00 денари, како што е наведено 
во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-57/301                                                                                         Градоначалник  
5.12.2025 година                                                                             на општина Гевгелија  
Гевгелија                                                                                      Андон Сарамандов, с.р. 

-------------------------------------------------------- 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 
8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 
02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25, 10/25 и 22/25), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Ѓорѓи Лазаревски од Скопје, за програмски активности рамки на манифестацијата „Гевгелија град 
на култура за 2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за исплата на финансиски средства на лицето Ѓорѓи Лазаревски од Скопје, за програмска активност 
„Метрички карван: Гевгелија - Неготино“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/302                     Градоначалник 
5.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

-------------------------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 
8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 
02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25, 10/25 и 22/25), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
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доделуваат на Васил Тоциновски од Скопје, за програмски активности рамки на манифестацијата „Гевгелија 
град на култура за 2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за исплата на финансиски средства на лицето Васил Тоциновски од Скопје, за програмска активност 
„Метрички карван: Гевгелија - Неготино“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/303                     Градоначалник 
5.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

-------------------------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 
8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 
02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25, 10/25 и 22/25), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Славчо Ковилоски од Скопје, за програмски активности рамки на манифестацијата „Гевгелија 
град на култура за 2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Гевгелија".  

 
О б р а з л о ж е н и е 

  
 ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
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Гевгелија за исплата на финансиски средства на лицето Славчо Ковилоски од Скопје, за програмска активност 
„Метрички карван: Гевгелија - Неготино“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/304                     Градоначалник 
5.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

------------------------------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 
8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 
02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25, 10/25 и 22/25), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во нето износ од 7.000,00 денари, се 
доделуваат на Зоран Јакимоски од Охрид, за програмски активности рамки на манифестацијата „Гевгелија град 
на култура за 2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за исплата на финансиски средства на лицето Зоран Јакимоски од Охрид, за програмска активност 
„Метрички карван: Гевгелија - Неготино“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 7.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/305                     Градоначалник 
5.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 
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8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 
02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25, 10/25 и 22/25), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во нето износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Елена Анчева од Гевгелија, за освоена прва награда по Конкурсот есеј на слободна тема по 
повод манифестација „Месец на книгата 2025“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на 
трансакциона сметка на Љубица Анчева (родител). 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување финансиски средства за освоена прва награда на Елена Анчева по Конкурсот за 
средното образование по повод манифестацијата Месец на книгата – есеј на слободна тема. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 3.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/306                     Градоначалник 
5.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

--------------------------------------------------------------------------  
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 
8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 
02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25, 10/25 и 22/25), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во нето износ од 2.000,00 денари, се 
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доделуваат на Валентина Стојанова од Гевгелија, за освоена втора награда по Конкурсот есеј на слободна тема 
по повод манифестација „Месец на книгата 2025“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на 
трансакциона сметка на Татјана Стојанова (родител). 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување финансиски средства за освоена втора награда на Валентина Стојанова по Конкурсот 
за средното образование по повод манифестацијата Месец на книгата – есеј на слободна тема. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 2.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/307                     Градоначалник 
5.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

-----------------------------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 
8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 
02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25, 10/25 и 22/25), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во нето износ од 1.000,00 денари, се 
доделуваат на Марија Ризова од Гевгелија, за освоена трета награда по Конкурсот есеј на слободна тема по 
повод манифестација „Месец на книгата 2025“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на 
трансакциона сметка на Иван Ризов (родител). 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
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Гевгелија за доделување финансиски средства за освоена трета награда на Марија Ризова по Конкурсот за 
средното образование по повод манифестацијата Месец на книгата – есеј на слободна тема. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 1.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/308                     Градоначалник 
5.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

---------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 
8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 
02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25, 10/25 и 22/25), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во нето износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Бојана Костиќ од Гевгелија, за освоена прва награда по Конкурсот расказ на слободна тема по 
повод манифестација „Месец на книгата 2025“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на 
трансакциона сметка на Десанка Костиќ (родител). 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување финансиски средства за освоена прва награда на Бојана Костиќ по Конкурсот за 
основното образование по повод манифестацијата Месец на книгата – расказ на слободна тема. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 3.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/309                     Градоначалник 
5.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 
8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 
02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25, 10/25 и 22/25), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во нето износ од 2.000,00 денари, се 
доделуваат на Сандра Камчева од Гевгелија, за освоена втора награда по Конкурсот расказ на слободна тема 
по повод манифестација „Месец на книгата 2025“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на 
трансакциона сметка на Анкица Камчева (родител). 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување финансиски средства за освоена втора награда на Сандра Камчева по Конкурсот за 
основното образование по повод манифестацијата Месец на книгата – расказ на слободна тема. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 2.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/310                     Градоначалник 
5.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

-------------------------------------------------------------  
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 
8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 
02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25, 10/25 и 22/25), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во нето износ од 1.000,00 денари, се 
доделуваат на Мила Миовска од Гевгелија, за освоена трета награда по Конкурсот расказ на слободна тема по 
повод манифестација „Месец на книгата 2025“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на 
трансакциона сметка на Маја Миовска (родител). 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување финансиски средства за освоена трета награда на Мила Миовска по Конкурсот за 
основното образование по повод манифестацијата Месец на книгата – расказ на слободна тема. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 1.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/311                     Градоначалник 
5.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

----------------------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 
8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 
02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25, 10/25 и 22/25), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во нето износ од 1.000,00 денари, се 
доделуваат на Александра Велкова од Гевгелија, за освоена трета награда по Конкурсот расказ на слободна 
тема по повод манифестација „Месец на книгата 2025“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на 
трансакциона сметка на Василка Велкова (родител). 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
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 ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување финансиски средства за освоена трета награда на Александра Велкова по Конкурсот 
за основното образование по повод манифестацијата Месец на книгата – расказ на слободна тема. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 1.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/312                     Градоначалник 
5.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

---------------------------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 
8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 
02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25, 10/25 и 22/25), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во бруто износ од 20.000,00 денари, се 
доделуваат на СОУ „Јосиф Јосифовски“ - Гевгелија, за програмски активности во рамки на манифестацијата 
„Гевгелија град на култура за 2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на 
трансакциона сметка на Жаклина Атанасова. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

СОУ „Јосиф Јосифовски“ од Гевгелија согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за исплата на финансиски средства на лицето Жаклина Атанасова за режија и координација на 
претставата Новогодишно музичко - сценско шоу „Лице в лице“ во рамки на манифестцијата „Гевгелија град на 
култура за 2025 година“ 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во бруто износ од 20.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
  
Бр. 12-57/313                     Градоначалник 
9.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 
8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 
02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25, 10/25 и 22/25), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во нето износ од 7.000,00 денари се 
доделуваат на Вања Манчева од Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина Гевгелија на 
седницата одржана на 22.01.2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата 
на финансиски средства на лицето Вања Манчева - ментор/предавач на проектот „Работилница за креативно 
пишување 3“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 7.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
 
Бр. 12-57/314                     Градоначалник 
9.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

---------------------------------------------------------------------- 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 
8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 
02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25, 10/25 и 22/25), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во нето износ од 7.000,00 денари се 
доделуваат на Елизабета Инадеска Ефремова од Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина Гевгелија на 
седницата одржана на 22.01.2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата 
на финансиски средства на лицето Елизабета Инадеска Ефремова - ментор/предавач на проектот „Работилница 
за креативно пишување 3“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 7.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
 
Бр. 12-57/315                     Градоначалник 
9.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

------------------------------------------------------------------------------  
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 
8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 
02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25, 10/25 и 22/25), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во нето износ од 1.500,00 денари се 
доделуваат на Васко Трајков од Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
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 ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина Гевгелија на 
седницата одржана на 22.01.2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата 
на финансиски средства на лицето Васко Трајков - снимател на проектот „Работилница за креативно пишување 
3“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 1.500,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
 
Бр. 12-57/316                     Градоначалник 
9.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

--------------------------------------------------------------------------   
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 
8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 
02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25, 10/25 и 22/25), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 100.000,00 денари, се 
доделуваат на ЈОУ Пионерски дом „ЈОСИП БРОЗ ТИТО“ - Гевгелија, за програмски активности во рамки на 
манифестацијата „Гевгелија град на култура за 2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Пионерски дом „ЈОСИП БРОЗ ТИТО“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за програмска активност – театарска претстава мјузикал 
„Печалбари“ во рамки на манифестацијата „Гевгелија град на култура за 2025 година“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 100.000,00 денари, како што е наведено 
во диспозитивот на ова решение.  
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Бр. 12-57/317                     Градоначалник 
9.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

-------------------------------------------------------------------------  
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеја 
8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 
02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25, 10/25 и 22/25), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 40.000,00 денари, се 
доделуваат на ЈОУ Пионерски дом „ЈОСИП БРОЗ ТИТО“ - Гевгелија, за програмски активности во рамки на 
манифестацијата „Гевгелија град на култура за 2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Пионерски дом „ЈОСИП БРОЗ ТИТО“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за програмска активност – театарска претстава 
„Скржавец“ во рамки на манифестацијата „Гевгелија град на култура за 2025 година“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 40.000,00 денари, како што е наведено 
во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/318                     Градоначалник 
9.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

---------------------------------------------------------------  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на Република 
Македонија 05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеа 14 
од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 
и 05/21) и Програмата за финансирање проекти, манифестации и значајни настани на месните заедници во 
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општина Гевгелија во 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма D1 – месна самоуправа, во бруто износ од 20.000,00 денари, се доделуваат на 
Месна заедница „Смоквица“ – с. Смоквица за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на 
трансакциона сметка на барателот Кире Дебников (претседател на МЗ). 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Месна заедница „Смоквица“ – с. Смоквица поднесе барање до Градоначалникот на Општина Гевгелија 
за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година за реализирање на програмски 
активности предвидени во Програма за финансирање проекти, манифестации и значајни настани на месните 
заедници во општина Гевгелија. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се доделат 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во  бруто износ од 20.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-57/319                                Градоначалник 
10.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------------------------   
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на Република 
Македонија 05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеа 14 
од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 
и 05/21) и Програмата за финансирање проекти, манифестации и значајни настани на месните заедници во 
општина Гевгелија во 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма D1 – месна самоуправа, во бруто износ од 20.000,00 денари, се доделуваат на 
Месна заедница „Мрзенци“ – с. Мрзенци за програмски активности. 
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на 
трансакциона сметка на барателот Влатко Динев (претседател на МЗ). 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Месна заедница „Мрзенци“ – с. Мрзенци поднесе барање до Градоначалникот на Општина Гевгелија за 
доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година за реализирање на програмски 
активности предвидени во Програма за финансирање проекти, манифестации и значајни настани на месните 
заедници во општина Гевгелија. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се доделат 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во  бруто износ од 20.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-57/320                                Градоначалник 
10.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

------------------------------------------------------------------------------------  
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на Република 
Македонија 05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеа 14 
од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 
и 05/21) и Програмата за финансирање проекти, манифестации и значајни настани на месните заедници во 
општина Гевгелија во 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма D1 – месна самоуправа, во бруто износ од 20.000,00 денари, се доделуваат на 
Месна заедница „Давидово“ – с. Давидово за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на 
трансакциона сметка на барателот Стојанчо Андонов (претседател на МЗ). 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Месна заедница „Давидово“ – с. Давидово поднесе барање до Градоначалникот на Општина Гевгелија 
за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година за реализирање на програмски 
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активности предвидени во Програма за финансирање проекти, манифестации и значајни настани на месните 
заедници во општина Гевгелија. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се доделат 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во  бруто износ од 20.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-57/321                                Градоначалник 
10.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

------------------------------------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на Република 
Македонија 05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеа 14 
од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 
и 05/21) и Програмата за финансирање проекти, манифестации и значајни настани на месните заедници во 
општина Гевгелија во 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма D1 – месна самоуправа, во бруто износ од 20.000,00 денари, се доделуваат на 
Месна заедница „Ново Конско“ – с. Ново Конско за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на 
трансакциона сметка на барателот Петар Ковачев (претседател на МЗ). 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Месна заедница „Ново Конско“ – с. Ново Конско поднесе барање до Градоначалникот на Општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година за реализирање на 
програмски активности предвидени во Програма за финансирање проекти, манифестации и значајни настани 
на месните заедници во општина Гевгелија. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се доделат 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во  бруто износ од 20.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/322                                Градоначалник 
10.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------------ 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на Република 
Македонија 05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеа 14 
од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 
и 05/21) и Програмата за финансирање проекти, манифестации и значајни настани на месните заедници во 
општина Гевгелија во 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма D1 – месна самоуправа, во износ од 30.000,00 денари, се доделуваат на Месна 
заедница „Прдејци“ – с. Прдејци за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Месна заедница „Прдејци“ – с. Прдејци поднесе барање до Градоначалникот на Општина Гевгелија за 
доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година за реализирање на програмски 
активности предвидени во Програма за финансирање проекти, манифестации и значајни настани на месните 
заедници во општина Гевгелија. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се доделат 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 30.000,00 денари, како што е наведено 
во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/323                                Градоначалник 
10.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

-----------------------------------------------------------------------------    
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на Република 
Македонија 05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеа 14 
од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 
и 05/21) и Програмата за финансирање проекти, манифестации и значајни настани на месните заедници во 
општина Гевгелија во 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на 
Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма D1 – месна самоуправа, во бруто износ од 20.000,00 денари, се доделуваат на 
Месна заедница „Милетково“ – с. Милетково за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на 
трансакциона сметка на барателот Каме Стојанов (член на МЗ). 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Месна заедница „Милетково“ – с. Милетково поднесе барање до Градоначалникот на Општина Гевгелија 
за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година за реализирање на програмски 
активности предвидени во Програма за финансирање проекти, манифестации и значајни настани на месните 
заедници во општина Гевгелија. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се доделат 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во  бруто износ од 20.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/324                                Градоначалник 
10.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

------------------------------------------------------------------------  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 62 став 1 алинеа 
8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 
02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2025 година 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 1/25, 15/25 и 22/25), Градоначалникот на општина Гевгелија, 
донесе:  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 – 
Други трансфери, Програма L0 – спорт и рекреација, во износ од 100.000,00 денари, се доделуваат на 
Здружение на граѓани КМФ „Млади“- Миравци за програмски активности- Турнир во мал фудбал „КМФ Миравци 
2025“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
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 Здружение на граѓани КМФ „Млади“- Миравци, согласно Програмата за финансирање на спортските 
активности во општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства за реализирање на програмски активности - Турнир во мал фудбал „КМФ Миравци 2025“ 
(дополнителни). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се исплатат 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 100.000,00 денари, како што е наведено 
во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-57/325                     Градоначалник 
11.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------------  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА“, Излегува по потреба 

Уредува и издава: Општина Гевгелија-Одделение за правни работи. 

Ул. ,,Димитар Влахов“ бр. 4 Гевгелија 

 

 


